
Święto książki rozpoczęte
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690 wystawców z 21 krajów świata, 600 gości – znane osobistości ze świata kultury, sportu, mediów,

polityki oraz tłumy czytelników – w czwartek (23 października) rozpoczęły się 18. Targi Książki w

Krakowie. Wydarzenie, które odbywa się w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym EXPO

Kraków przy ul. Galicyjskiej 9 potrwa do niedzieli (26 października). Patronat nad nim objął Prezydent

Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, który dziś otrzymał tytuł Ambasadora Targów Książki.

- Targi Książki to wielkie święto literatury w Krakowie, które od lat przyciąga tłumy czytelników i

wyjątkowych gości – mówi Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. – Dzięki wszystkim

tym osobom krakowskie targi pozostają miejscem najważniejszego w skali kraju spotkania

branży księgarskiej i wydawniczej, największym wydarzeniem dedykowanym wszystkim, którzy

książki wydają, piszą, tłumaczą, recenzują i tym, którzy kochają je czytać – dodaje.

18. Targi Książki w Krakowie zostały zainaugurowane w czwartek (23 października) o godz.

12:00. Podczas uroczystości Prezydent Miasta Krakowa otrzymał tytuł Ambasadora Targów

Książki. Tytuł ten otrzymali także: Grzegorz Gauden, Dyrektor Instytutu Książki), Jerzy Fąfara

(Podkarpacki Instytut Książki i Marketingu) oraz Anna Polony i Józef Opalski.

Targi Książki potrwają do niedzieli (26 października). W ciągu najbliższych dni odwiedzający

targi będą mieli okazję spotkać się ze swoimi ulubionymi pisarzami i poetami, a także zapoznać

się z nowościami wydawniczymi. Oprócz prezentacji wystawców z Polski oraz zagranicy, w

ramach Targów odbędą się liczne spotkania, prezentacje oraz panele dyskusyjne i konkursy.

Na Targach prezentuje się 690 wystawców, w tym 81 firm zagranicznych (z 21 krajów świata).

Swoją obecność potwierdziło 600 gości – autorów, osobistości ze świata kultury, sportu, mediów

i polityki. Podczas Targów funkcjonować będzie pięć salonów - do organizowanych do tej pory:

Salonu Wydawców Szkół Wyższych, Salonu Wydawców Katolickich, Salonu Nowych Mediów i

Salonu Małych Ojczyzn dołączy Salon Książki Dziecięcej. Gospodarzem Salon Małe Ojczyzny

będą Węgry.

Pierwszego dnia Targów (23 październik, czwartek) wieczorem rozstrzygnięty zostanie konkurs

o Nagrodę im. Jana Długosza – to inicjatywa, która popularyzuje i nagradza dzieła wnoszące

istotny wkład w rozwój nauki i kultury. Jej Laureat otrzymuje nagrodę pieniężną oraz statuetkę

dłuta prof. Bronisława Chromego. Fundatorem nagrody jest Minister Kultury i Dziedzictwa

Narodowego, nagroda jest także dofinansowywana ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

Przypomnijmy także, że Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie zostały partnerem Programu

„Krakowska Karta Rodzinna 3+". Oznacza to, że każdy członek rodziny objętej tą akcją za bilety

na Targi zapłaci 50% ceny.

Dodatkowe informację i program Targów są dostępne na stronie: www.ksiazka.krakow.pl.

Informujemy także, że w związku z Targami Książki 26 października (niedziela) autobus linii 178

będzie kursować według sobotniego rozkładu jazdy. Dodatkowe informacje: www.zikit.krakow.pl

.
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